[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ТИКАШ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«18» çу 2022 ç.  15 №
Тикаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» мая  2022 г.  № 15
деревня Тегешево

О включении в состав   муниципальной казны Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики муниципального недвижимого имущества – земельный участок площадью 22646 кв.м. для седьскохозяйственного производства

На основании  Устава Тегешевского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Урмарского района, утвержденным Решением Урмарского районного Собрания депутатов от 29.06.2007 №181, Решения Урмарского районного Собрания депутатов «О внесении изменений в Решение Урмарского районного Собрания депутатов от 29.06.2007 №181 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Урмарского района» от 27.10.2011 №100, Положения об учете муниципального имущества Урмарского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Урмарского районного Собрания депутатов от 23.09.2014 №284, в редакции Решения Урмарского районного Собрания депутатов от 22.12.2014 №300, Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, сведения об основных характеристиках объекта недвижимости от 17.05.2022, кадастровый номер земельного участка 21:19:280101:440, площадь земельного участка 22646 кв. м., расположенного в кадастровом квартале 21:19:280101, в целях эффективного использования муниципального имущества

Администрация Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в состав муниципальной казны Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики следующее муниципальное недвижимое имущество:

- земельный участок кадастровым  номером 21:19:280101:440, площадь земельного участка 22646 кв. м., расположенного в кадастровом квартале 21:19:280101, адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Урмарский район, сельское поселение Тегешевское, кадастровая стоимость не определена  по состоянию на 17.05.2022 г.

Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                       В.А. Черкасов